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the Post Office Account (form Acct. 60). 

In the case of parcels declared free of duty, or those, upon 
which it cannot be assessed, ])ending pi'oduction of an invoice, 

words "Free" or "Invoice" must be written i.n the amonnt 
<~olmnn of the original certifieabe and Jloi.;ice. The abbreviation 
"Nil" is not; to be used to jndi,cate that; no duty is to he rolleoted. 
On production of the invoice and the ftH~eSsment of duty,i£ any, 
a fresh no1';ice headed "Inoidental Invoice" (form Acct. 50) 
must be prepared, upon whieh 'bhe word ":Frec," or the amount 
of duty, as the case may be, should he certified the 
examining Customs officer as correct, and the duty accounted for 
in the usual manncr. 

(h.) When the whole or any portioll of the amount of 
charged upon a parcel is cancelled or refunded, or when a dutiable 
prucel is redirected to 2" plaoe outside New Zealand, credit should 
be taken therefor as a remittance by sub-aecounting offieers, and 
as "Customs duties written off" by ,the Chief Postmaster, the 
authority on Customs form No. 79 for the refund or cancellation 
being furnished in all cases. 

847. Receipts for Customs duty received may be given by the 
receiving officer on request under the following eonditions:-

(a.) In pass-books, provided that the principal of the fmn con 
cerned certifies in writing at the beginning of such book to the 
following effect: "The initials ofthc Postal or Customs Cashier 
in addition to the impression of the official stamp ill this pass-book, 
will be accepted (by my firm or myself) as sufficient receipt, for 
moneys paid." 

The numbers of the parcels should be inserted against each entry 
in the pass-book, and the amount paid is to be shown in figures and 
words at length. 


